que permita fundamentar una medida tan arbitraria. Con posterioridad a ello, por 

medio de un correo electrónico de Héctor Guillermo Diarte, de fecha 1° de abril del 

corriente año, me fue remitido el archivo (ADJ 49774/25), del cual surge que se me 

reclama el pago de pesos tres millones setecientos sesenta y ocho mil quinientos 

cincuenta y tres con trece centavos ($ 3.768.553,13) en concepto aportes y 

contribuciones al fondo compensador; haciéndome cargo de la inacción del fondo y/o 

del Consejo de Magistratura, en tanto debieron oportunamente haberme dejado 

definitivamente fuera del fondo compensador ante la falta del pago del aporte luego del